
Projekt

z dnia 12 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez...........

Projekt uchwały nie budzi 
zastrzeżeń pod względem 

formalno-prawnym

FUDflA PRAWNY

CL)
' *  t i

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia................... 2024 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Jędrzeja Kopeckiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E57E2E20-8BF1-4F59-AD53-5F9B6D095C79. Projekt Strona 1



U zasadnienie
Dnia 10 września 2024r. radny Jędrzej Kopecki złożył rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Zdzieszowicach. Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada 
podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia 
złożenia rezygnacji.

Id: E57E2E20-8BF1-4F59-AD53-5F9B6D095C79. Projekt Strona 1


